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UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2 GJUHE E HUAJ E PARE 10%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë shqipe dhe Letërsi 2 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori - Gjeografi 1 HISTORI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori - Gjeografi 2 GJEOGRAFI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori - Gjeografi 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 1 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 2 GJEOGRAFI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjeografi dhe Gjuhë Italiane 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe frenge 1 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe frenge 2 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe frenge 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori dhe gjuhe germane 1 HISTORI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori dhe gjuhe germane 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Histori dhe gjuhe germane 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 200* MES GJUHE SHQIPE LETERSI +100* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150 MES HISTORI +150 MES GJEOGRAFI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE E HUAJ E PARE +150* MES GJEOGRAFI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE E HUAJ E PARE +150* MES GJUHE SHQIPE LETERSI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES HISTORI +150* MES GJUHE  E HUAJ E PARE



UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe rome 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 20%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe rome 2 GJUHE E HUAJ E PARE 10%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhe shqipe dhe rome 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Angleze 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Angleze 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Angleze 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Frënge 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Frënge 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Frënge 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Italiane 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Italiane 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Italiane 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Gjermane 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Gjermane 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gjuhë Gjermane 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari 1 GJUHE  SHQIPE DHE LETERSI 20%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari 2 HISTORI 10%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari dhe Gjuhë Angleze 1 GJUHE  SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari dhe Gjuhë Angleze 2 GJUHE E HUAJ E PARE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  Gazetari dhe Gjuhë Angleze 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Biologji - Kimi 1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Biologji - Kimi 2 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Biologji - Kimi 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë - Fizikë 1 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë - Fizikë 2 FIZIKE 15%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 200* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +100* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE E HUAJ E PARE +150* MES GJUHE SHQIPE LETERSI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES GJUHE E HUAJ E PARE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 200* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +100* MES HISTORI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë - Fizikë 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologjitë e Informacionit 

1 TIK 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologjitë e Informacionit 

2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologjitë e Informacionit 

3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologji Laboratori(2 vjeçar) 

1 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologji Laboratori(2 vjeçar) 

2 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
 Teknologji Laboratori(2 vjeçar) 

3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Fizikë Kompjuterike 1 FIZIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Fizikë Kompjuterike 2 TIK 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Fizikë Kompjuterike 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë Informatike 1 TIK 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë Informatike 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS  Matematikë Informatike 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri e Përgjithshme 1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri e Përgjithshme 2 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri e Përgjithshme 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri - Mami 1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri - Mami 2 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Infermieri - Mami 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Fizioterapi 1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Fizioterapi 2 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Fizioterapi 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES MATEMATIKE +150* MES FIZIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES TIK +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES KIMI +150* MES BIOLOGJI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES FIZIKE +150* MES TIK

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES TIK +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Logopedi 1 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Logopedi 2 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Logopedi 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Imazheri 1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Imazheri 2 FIZIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Imazheri 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Teknik Laboratori  1 BIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Teknik Laboratori  2 KIMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE Teknik Laboratori  3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Mësuesi për Arsimin Fillor  1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Mësuesi për Arsimin Fillor  2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Mësuesi për Arsimin Fillor  3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

 Mësuesi për Arsimin 

Parashkollor 1 GJUHE SHQIPE DHE LETERSI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
 Mësuesi për Arsimin 

Parashkollor 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
 Mësuesi për Arsimin 

Parashkollor 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Edukim Qytetar 1 HISTORI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Edukim Qytetar 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Edukim Qytetar 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Punonjës Social 1 SOCIOLOGJI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Punonjës Social 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Punonjës Social 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Filozofi - Sociologji 1 FILOZOFI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Filozofi - Sociologji 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Filozofi - Sociologji 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES FIZIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES BIOLOGJI +150* MES KIMI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES GJUHE SHQIPE DHE LETERSI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES HISTORI +150* MES QYTETARI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES SOCIOLOGJI +150* MES QYTETARI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Psikologji 1 FILOZOFI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Psikologji 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Psikologji 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Edukim fizik dhe sporte 1 KONKURS PRANIMI 60%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT  Edukim fizik dhe sporte 2 MESATARJA SIPAS VKM 40%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Administrim - Biznes 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Administrim - Biznes 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Administrim - Biznes 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Financë - Kontabilitet 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Financë - Kontabilitet 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Financë - Kontabilitet 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomia dhe e Drejta 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomia dhe e Drejta 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomia dhe e Drejta 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Informatikë Ekonomike 1 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Informatikë Ekonomike 2 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Informatikë Ekonomike 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomi Turizmi 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomi Turizmi 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Ekonomi Turizmi 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK
 Administrim Biznesi dhe 

Inxhinieri 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK

 Administrim Biznesi dhe 

Inxhinieri 2 MATEMATIKE 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK

 Administrim Biznesi dhe 

Inxhinieri 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES FILOZOFI +150* MES QYTETARI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES FILOZOFI +150* MES QYTETARI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 400*MES SIPAS VKM + 600 * NOTA NE KONKURS

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES MATEMATIKE

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES QYTETARI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES MATEMATIKE +150* MES EKONOMI



UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Shkenca Juridike në Biznes 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Shkenca Juridike në Biznes 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK  Shkenca Juridike në Biznes 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK

 Shkenca Juridike në Sektorin 

Publik 1 EKONOMI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK
 Shkenca Juridike në Sektorin 

Publik 2 QYTETARI 15%

UNIVERSITETI I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”FAKULTETI EKONOMIK
 Shkenca Juridike në Sektorin 

Publik 3 MESATARJA SIPAS VKM 70%

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES QYTETARI

FORMULA E LLOGARITJES SE PIKEVE : P = 700*MES SIPAS VKM + 150* MES EKONOMI +150* MES QYTETARI


